
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/25 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Niedrzwica Duża 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Niedrzwica Duża – załączniku do uchwały Rady Gminy 
Niedrzwica Duża Nr XXXVIII/273/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Niedrzwica Duża (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 2740) z późniejszymi zmianami, w brzmieniu 
tekstu jednolitego Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Niedrzwica Duża stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XII/54/19 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 wrzenia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej 
Rady Gminy Niedrzwica Duża (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5469), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1  otrzymuje brzmienie: Rada liczy 13 członków; 

2) § 30 ust. 2 pkt 9 uchyla się; 

3) § 32 ust. 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie: zatwierdzanie składów Szkolnych Komisji Wyborczych; 

4) § 32 ust. 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie: zawiadomienie odpowiedniej Szkolnej Komisji Wyborczej 
o konieczności dopisania do spisu wyborców lub listy kandydatów osoby, która nie jest uczniem danej 
szkoły, a złożyła zgłoszenie do Gminnej Komisji Wyborczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2889


	UCHWAŁA NR XV/101/25 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T12:42:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




